嘉兴市人民政府

嘉政发函〔2023〕16号

嘉兴市人民政府关于同意《嘉兴市绿色建筑

专项规划（2022～2030年）》的批复

市建设局：

《嘉兴市建设局关于要求批准<嘉兴市绿色建筑专项规划（2022～2030年）>的请示》（嘉建办〔2023〕92号）收悉。经研究，原则同意《嘉兴市绿色建筑专项规划（2022～2030年）》，请认真组织实施。

特此批复。

附件：嘉兴市绿色建筑专项规划（2022～2030年）（另附）

                               嘉兴市人民政府

                          2023年8月16日

（此件公开发布）
PAGE
— 2 —